
 
 Zarządzenie Nr 215/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  29 września 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 215 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  29.09.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  własne i zlecone  po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na 
zadania zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  215/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 września  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna 2 036,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 2 036,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 036,00
 

 852   Pomoc społeczna 34 507,00  
  85216  Zasiłki stałe 34 507,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 507,00

 

 855   Rodzina 174 070,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 174 070,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

174 070,00

 

      
 

210 613,00
  

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  215/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 września  2017 r. 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 51 396,00 2 036,00 53 432,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 396,00 2 036,00 53 432,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 396,00 2 036,00 53 432,00

 

855   Rodzina 7 344 113,00 174 070,00 7 518 183,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 543 000,00 174 070,00 4 717 070,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 543 000,00 174 070,00 4 717 070,00

 

 
Razem: 7 676 400,20 176 106,00 7 852 506,20  

 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  215/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 września  2017 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 2 036,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 243,53 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 243,53 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 183,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 183,67 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 329,26 

  4260 Zakup energii - 3 435,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 764,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 959,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 959,70 

 80104  Przedszkola  - 160,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 160,90 

 80110  Gimnazja - 2 128,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 128,06 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 889,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 889,30 

852   Pomoc społeczna 34 507,00 

 85216  Zasiłki stałe 34 507,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 507,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 590,37 

855   Rodzina 174 070,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 174 070,00 



  3110 Świadczenia społeczne 171 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 572,00 

 
Razem: 210 613,00 

 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  215/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 września 2017 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 51 396,00 2 036,00 53 432,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 396,00 2 036,00 53 432,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 991,22 1 703,06 44 694,28  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 351,50 291,22 7 642,72  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,28 41,72 1 095,00  

855   Rodzina 7 344 113,00 174 070,00 7 518 183,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 543 000,00 174 070,00 4 717 070,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 475 870,00 171 498,00 4 647 368,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 732,34 2 572,00 44 304,34  

 
Razem: 7 676 400,20 176 106,00 7 852 506,20  

 
 
 


